[image: image2.jpg]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

	20.12.2022
	г. Ужур
	№ 28-180р

	О внесении изменений в правила землепользования и застройки Прилужского сельсовета Ужурского района Красноярского края

Руководствуясь статьями 32, 33 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, на основании заключений комиссии о результатах публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки Прилужского сельсовета Ужурского района Красноярского края, в соответствии с Уставом Ужурского района Ужурский районный Совет депутатов, РЕШИЛ:
1. Утвердить внесение изменений в карту градостроительного зонирования и зон с особыми условиями использования территории поселка Прилужье Правил землепользования и застройки Прилужского сельсовета Ужурского района Красноярского края, утвержденных решением Прилужского сельского Совета депутатов Ужурского района Красноярского края от 27.09.2013 № 45-146р, заменив территориальную зону ОД-1 «Зона административно-деловая» по адресу: Красноярский край, Ужурский район, поселок Прилужье, переулок Новый, д.4 на зону Ж-1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами, малоэтажными жилыми домами и зона жилая личного подсобного хозяйства», согласно приложению 1.
2. Разместить настоящее решение и Правила землепользования и застройки Прилужского сельсовета Ужурского района Красноярского края на официальном сайте Ужурского района.
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в специальном выпуске газеты «Сибирский хлебороб».
	Председатель Ужурского районного Совета депутатов

________________(Агламзянов А.С.)

	Глава Ужурского района

_________________(Зарецкий К.Н.)

	Приложение 1

к решению Ужурского

районного Совета депутатов

от 20.12.2022 № 28-180р

[image: image1.jpg]AN

YcnoBHbIe 0003HaAYeHuA
MpaHuubI:
rpaHuya lNpunyxckoro cenbcoBeTa

rpaHnubl HaCeneHHbIX NYHKTOB

*
PEKOMEHYEMbIE FPaHULbl HACENEHHbIX MYHKTOB

rpaHuLbl TEPPUTOPUATBHbBIX 30H

rpaHuLbl 3eMenbHbIX y4acTKOB
Mo CBEAEHNSAM rOCYAapCTBEHHOIO
KajacTpa HeABUXUMOCTU

30HbI ¢ 0cO6bIMM YCITOBUAMMU
MCMONIb30BaHUA TEPPUTOPUN:

HOPMAaTUBHbIE FPaHNULbl CAHUTapPHO-3aLLMTHBIX 30H

OXpaHHble 30HbI JIOTT

30Ha CaHMTaPHON OXpaHbl NICTOYHUKOB
NMUTbEBOTO BOA0CHaGXEHMS

MPWAOPOKHbBIE MONOCHI aBTOMOBUIBHbBIX 40POT,
OXpaHHasl 30Ha XeNe3HOA40POXHBIX 4OPOr

[l - nosic caHuTapHO oxpaHbl kypopTa "O3epo Yuym"

TeppuTopumn nonesHbIX UCKONaeMbIX:

TEPPUTOPMM PACNPOCTPOHEHMS MOME3HbIX MCKOMAEMBbIX

MPABUNA 3EMNEMONb30OBAHNA N BACTPOUNKN

[Tpuny>Xckoro cenbcoBeTa YXXypcKkoro pamoHa KpacHoapcKkoro kpagd

KapTa rpagocTpouTenbHOro 30HMPOBaHUA N 30H C 0CODbLIMMK YCOBUAMMU
Ncnonb3oBaHNA TeppuTopun nocenka Mpunyxee

MacwTab 1:5 000

TepputopuanbHble 30HbI:
XXunble 30HbI:
30Ha 3aCTPONKM NHANBUAYaNbHBIMU XUIbIMU LOMaMW,

Mano3TaXHbIMU >KUMNbIMU 4OMaMW W 30HA Xunas
NWYHOro noacobHoOro xo3sancTea

30Ha NepPCNeEKTUBHON 3aCTPONKN UHAVNBUAYATNbHBIMW
XUMNbIMU JOMaMWN, MaNO3TaXHbIMU >KUMbIMU JOMaMMU,
30HbI XXWMNOW NUYHOro NocobHOro xo3amncrTea

O6wWecTBeHHO-AENOBLIE 30HbI:

30Ha agMWHNCTPAaTUBHO — aenoBas

30Ha yYeBHbIX yupexaeHnin

npOVI3BO,,E|CTBeHHbIe 30HbI:

30Ha NPOU3BOACTBEHHO-KOMMYHAamNbHbIX
npeanpuatui IV-V knacca BpeaHOCTU

30HbI cNeyuanbLHOro Ha3HaYeHus:

30Ha knagbuvwa

30Ha 06BLEKTOB pasmeLLleHNs OTXO40B,
3axopoHeHus, xpaHeHns, ob6e3BpexunBaHms
OTXO 0B (CKOTOMOTMMBbHWKOB, MONUIOHOB NO
3aXOPOHEHUIO N COPTUPOBKE BbITOBOrO Mycopa
N OTXOA40B)

30HbI peKpeaLMOHHOro Ha3Ha4YeHus,
NpUpoAHbIe TEPPUTOPUM:

30Ha naHgwadTHas

30Ha necHasd

30Ha pekpeaunoHHas

| |5

30HbI CENTECKOXO03ANCTBEHHOrO UCMOSbL30BaHMUA:

CX-1 30Ha CENbCKOXO3ANCTBEHHOMO Ha3HAYEHUS

CX-2 30Ha CEenbCKOXO3ANCTBEHHOIO NCNOMb30BaHUS

CX-3 30Ha 0OBLEKTOB CENbCKOXO3ANCTBEHHOMO HAa3HaAYEHUS

30HbI 06BEKTOB UHXEHEePHOW
M TPAHCNOPTHOM UH(PACTPYKTYP:

30Ha aBTOMOGUINBHOrO TpaHCMopTa,

nT-1 YINNYHO-A0POXKHON CETH

30Ha OOBLEKTOB MHXEHEPHON U
TPaHCNOPTHON NHPaCTPYKTYpPbI

CX-1

* _ uHdopmaLusa npuBeaeHa B crp
MoAroTOBKU reHeparnsHoro

BIX LieNsiX B BUAE pekoMeHAauUni 4nsa nocneayollei

3akagzunk: AgMUHUCTpaumnaA Yxypckoro panioHa KpacHosipckoro kpasi

[MpaBuna 3eMNenonb30BaH1s 1 3acTPOKN Craawa | Jlucr fuctos
[Mpunyckoro cenbcoBeTa Y3KypcKoro paroHa
KpacHogpckoro kpas I-I33 2 3

KapTa rpagocTponTenbHOrO 30HUPpOBaHUA
000 "Kopnyc"

AuvpekTop BopoHos [0.M.

Wcn.avpekTop  |Kynpuswos N.A.

rFAR HecTepkuH A.B.
Whkenep K lqechok A.C.

1 30H C 0COBLIMU YCMNOBUAMW UCMONb30BAHUS
TEPPUTOPUM HaCEMNEHHBIX MYHKTOB
M 1: 5000